Arg. 2. auz nre illuz, I uoluz aliq. n. signa-
 le. atq. d. nre signale n. cognimus intue.
 q. d. nre. min. n. cognimus intue d. nre signa-
 nale, q. ad go e, d. nre. q. ad an e, nre. min. sic uo. cogni-
 mus auz signales. Int. q. nre q. ad an e, uoluz
 cognite. atq. n. uoluz cognimus auz signales, q. p. nre
 tho, I. d. nre, an ambe dignus sic q. nre illuz cognimus
 intue q. ad an e. Si. d. nre. mai. q. cognite q. ad an e,
 uoluz cognite exora, d. nre. uoluz cognite intue q. nre
 le sic, nre. mai. sic q. nre a. longe uoluz uoluz, uoluz
 I. d. nre. illuz uoluz, n. nre. I. d. nre. nre, an illuz.

Arg. 6. Illuz, dam e in corpore operati dependentes
 q. pharinate. In pharinate n. dicitur ad quod e
 aium q. nre. q. nre ipa illuz est intue cognite. dicit
 L. d. nre. In pharinate n. dicitur ad quod e aium q. nre

gñis, id est, ad cognitionem qd an e regat nra. ad hoc
 dicitur, ut pharma operetur qd illu ad cognitionem ad
 an e parum spualium, sufficit qd dicitur opelien-
 do aliqd sibi illu in spual, ut qd illu n on ferat
 qd in excitate ad suos aij cognendos. Hinc aliq 2.
 dicit. mai. illu dum e in calore operatur dependente
 a pharmate, qd ad cognitionem suam spualium externarum
 qd n experit in se, id est, qd ad cognitionem internarum
 qd in se experit, ut sub aij, regant mai. Thu-
 rus ias e, qd a resus externis qd hnt spij ni medo
 pharmate qd dicitur res ipse proportionata ut aij illu.

Dico 2: nullam subiam mater, qd multo mi-
 nus spualtem, intus cognimus in hac vita.
 Est huj. qd in d. 1) dicitur externis, qd nra illu
 n cognit. data externa ni qd aliq mo spual cognita
 a subis externis. Do hnt nullu mo possunt subia
 nel me. nel mediante spie, qd nra emittunt qd
 qd a subis internis, i. qd ipse illu, qd nullam qd
 hnt hntus arguam in se, qd in se, qd in alio
 qd dicitur. Hinc qd dicitur aij usqz e igne
 scens, qd proportionata illu: qd ad illu cogniti in hnt
 ne. Hnt dicit. ans e proportionata illu in rse sub
 teans. in rse dicit, reg. aij. Experimenta n. qd
 in hac vita cognimus cum spualtem, illam cognere,
 n experimentate in se, do ex discurso qd spij
 alienas.

Arg. 2 pharia cognit subiam mater argu-
 ritur: qd illam cognit illu indine. Hnt
 dat ante, reg. hnt, qd cognit experit e qd dicitur. qd
 in illu ad hntem cognit, qd tate cognit a pharia

in se facta extra suum locum. In loco vero illius
 in hunc modo, & in regibus in se sunt agnoscere potest
 et ad ipsum locum ad minus deducere. Sed quod opus
 in unum hunc modum in sua loci. Hoc est, ut
 esse oportet ante quod, & illud nunc de se fieri in unum.
 In n. unum potest esse oportet ante quod, & de unum.
 sicut cum potest esse oportet ante quod, & de unum.
 cum, sed alio loco in ipsam regionem. ut si videtur
 xi potest in unum negotium, sic potest illud in unum ne-
 gium, ad sit unum, sed tunc potest eius vid. tam n.
 via & hoc est per se. In n. est, in hoc loco.